SERVICIO NACIONAL DE SALUD
HOSPITAL PROVINCIAL GENERAL SANTIAGO RODRIGUEZ

LIBRO EN BANCO VENTAS DE SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE 2024

(Valores Expresado en RDS)
CUENTASENASA
[ LIBRO DE BANCO ACUMULADOD |
01/11/2024 BALANCE INICIAL 552,894.42
01/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 350.00 553,244.492
01/11/2024 DEP.SENASA SUBSIDIADO FACT.MES DE SEPTIEMBRE 1,9%4,166.02 2,547,410.43
05/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 1,850.00 2,549,260.44
06/11/2024 37125070 RICHARD GOMEZ (SOLUCIONES ELECTRICA) COMPRA DE AIRE PARA LAB,REP.DE TRANFER DE LA PLANTA REP.AUTOCLAVE,Y 125,656.00 2,423,604.44
MANT. DE VARIOS AIRES
06/11/2024 37128566 CARLO RENE TORRES SERVICIO DE LAVADO Y ENTAPIZADO DE COLCHONES 21,042.50 2,402,561.9¢
11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 4,350.00 2,406,911.94
07/11/2024 DEP.ODONTOLOGIA POR SENASA ~20,000.00 2,426,911.9¢
07/11/2024 37168086 FERRETRIA OCHOA COMPRA DE LAMPARA Y PINTURA 45,570.00 2,381,341.94
07/11/2024 DEPOSITO_ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 1,350.00 2,382,691.94
11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 1,400.00 2,384,091.94

112/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUQTA DE RECUPERACION 150.00 2,384,241.94
12/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 2,450.00 2,386,691.94
13/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 5,550.00 2,392,241.94
14/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 350.00 2,392,591.94
15/11/2024 DEP.ARS RENACER FACT.MES DE SEPTIEMBRE 15,448.90 2,408,040.84
18/11/2024 DEPOSITO ARS SEMMA 550.00 2,408,590.84
118/11/2024 37479255 IMPROFORMAS SRL UTILES DE OFICINA 6,780.00 2,401,810.84
18/11/2024 DEPOSITO ARS SEMMA 7,399.38 2,408,210.22
18/11/3024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 1,000.00 2,410,210.22
19/11/2024 37504908 PERSIO P.PEREZ SERVICIO DE PINTURAS DIFERNTE AREAS DEL CENTRO 47,975.00 2,362,235.22
19/11/2024 37505320 INMANOL ABREU ALIMENTO (VEGETALES) 16,338.50 2,345,296.72
|19/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUQTA DE RECUPERACION 2,050.00 2,347,345.72
20/11/2024 DEPOSITO_ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 850.00 2,348,196.72
120/11/2024 DEPOSITO_ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 7,000.00 2,355,196.72
20/11/2024 DEPOSITO_ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 294,913.32 2,650,110.04
21/11/2024 DEP.ARS MONUMENTAL 21,099.11 2,671,209.15
22/11/2024 DEPOSITO_ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 4,250.00 2,675459.15
25/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 700.00 2,676,159.15
26/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUQTA DE RECUPERACION 13,325.00 2,689,484.15
27/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 3,150.00 2,692,634.15
28/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 4,300.00 2,696934.15
29/11/2024 37713237 ALTICE DOMINICANA TELEFONO A LARGA DISTANCIA 19,253.00 2,677,681.15
29/11/2024 37807555 COMPARiIA DOMINICANA DE TELEFONO TELEFONO LOCAL 34,607.27 2,643,073.88
29/11/2024 37808023 PUNTO GRAFICO IMPRESIONES EN VINIL(PAGO FACT,182 Y ABONO FACT 194) 17,845.00 2,625228.88
129/11/2024 37808622 IMPRENTA REYES CABRERA IMPRESIONES DE TALONARIO Y UTILES DE OFICINA 29,380.00 2,595,848.88
29/11/2024 37809111 RAMON MONCION ALQUILER DE TRANSPORTE 11,500.20 2,584,348.68
129/11/2024 37811664 PAOLA ESTEFANY ALMONTE(Cybercon) REPARACION DE IMPRESORA 4,213.56 2,580,135.12
29/11/2024 37812093 JOSE ANT BOURDIERD(Jardineria Papin SERVICIO DE JARDINERIA 12,017.50 2,568,117.62
129/11/2024 37813461 STRONICS SISTEMA AUTOMATIZADO DE LABORATORIO 7,600.00 2,560,517.62
29/11/2024 37813815 RIDER MULTISERVICIO PLOMERIA Y ELECTRICIDAD SERVICIO DE PLOMERIA 14,250.00 2,546,267.62
129/11/2024 37814454 FUMIVAL SIRL SERVICIO DE FUMIGACION 27,120.00 2,519,147.62
29/11/2024 37815540 SUPERMERCADO SAN LUIS SRL ALIMENTO Y ARTICULOS PLASTICO 139,678.99 2,379,468.63
29/11/2024 37815869 MARIA DEL CARMEN BAEZ ALIMENTOS(POLLO) 20,748.00 2,358,720.63
29/11/2024 37816633 FRANCISCO M. BATISTA COMPRA DE GUINEO 9,750.80 2,348,969.83
29/11/2024 37817361 FARMACIA IVANNY MEDICAMENTO 206,534.75 2,142 43508
29/11/2024 37817794 DELMEDICAL SRL MEDICAMENTO 10,830.00 2,131,605.08
29/11/2024 37818329 HOSPICALFA MEDICAL MEDICAMENTO 7,695.00 2,123910.08
29/11/2024 37819324 COPEM HOSPICLINIC MEDICAMENTO Y UTILES MEN.QUIR. 119,879.23 2,004,030.86
129/11/2024 37823596 VAL-KAMED MEDICAMENTO Y UTILES MEN.QUIR. 62,186.99 194184387
29/11/2024 DEPOSITO ODONTOLOGIA PROPIO CUOTA DE RECUPERACION 2,050.00 1,943,893.87
29/11/2024 37823800 FERRETERIA GENERE SRL HERRAMIENTAS MENORES 33,065.91 1,910,827.96
129/11/2024 37824119 ESTACION DE SERVICIO EL GANADERO SRL COMBUSTIBLE 132,174.74 1,778,653.22
129/11/2024 37826082 GRUPO EMPRESARIAL LOS CIBAQ GAS GAS PARA COCINA 19,000.00 1,759,653.22
29/11/2024 37826336 ALMANZAR ESTEVEZ REACTIVO Y UTILES MEN.QUIRURGICO 237,312.58 1,522,340.64
29/11/2024 37828093 FRANCISCO ANT.MARTINEZ OXIGENO 109,440.00 1,412,900.64
29/11/2024 37828339 BRICOMP SRL UTILES DE OFICINA Y EQUIPD 9,805.47 140509505 2
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29/11/2024 37828625 ALFONSO DENTAL UTILES MEN.QUIRUGICO 4,828.29 1,398,266.88
129/11/2024 37828807 CAPELLAN DENTAL UTILES MEN.QUIRUGICO 7,913.03 1,390,353.85
29/11/2024 37829075 GUZMAN PHARMACEUTICAL UTILES MEN.QUIRUGICO 26,877.50 1,363,476.35
29/11/2024 37829660 MORAMI SRL UTILES MEN.QUIRUGICO 8,588.00 1,354 888.35
129/11/2024 37829860 ZEN PHARMACEUTICAL SRL EQUIPOS MEDICO 12,395.00 1,341,893.35
30/11/2024 DIRECCION GENERAL DE IMPUESTOS INTERNO PAGO RETENCION A SUPLIDORES DEL ESTADO 76,819.49 1,265,073.86
BANRESERVA CARGO BANCARIO 2,686.60 H_Nm_”wuﬂ.mm
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